
Nummer: 29-06-17/16

 

De raad der gemeente Hellevoetsluis;

gehoord de commissie zorg, welzijn en onderwijs;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017, nummer: 29-06-17/16;

 

besluit:

 

- de nota Minima en Schuldhulpverlening 2017-2020 'Draagkracht voor Eigen Kracht: Als normale

kosten onbetaalbaar dreigen te worden' vast te stellen;

- na kennisneming van de beleidsregels Bijzondere Bijstand, Toeslagen & Minimaregelingen Helle-

voetsluis 2017, de verordening 'Sport- en Cultuurfonds' en de verordening Individuele Inkomens-

toeslag gemeente Hellevoetsluis 2015 en de verordening Individuele Studietoeslag gemeente

Hellevoetsluis 2015 per 1 juli 2017 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 juni 2017.

 

De raad voornoemd,

de voorzitter,de griffier,

M.C. Junius.H.J. van der Wel.

Nr. 116646

GEMEENTEBLAD 7 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hellevoetsluis

Gemeenteblad 2017 nr. 116646 7 juli 20171


